
ASGRA
GOLF D'AIX LES BAINS - 09.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 16.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PICHAT, Françoise AIX LES BAINS 9,6 32 32

2 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 14,0 27 27

3 --- BERTON, Jean-Louis AIX LES BAINS 7,9 26 26

4 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 11,8 26 26

5 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 9,1 24 24

6 --- SIMON, Fabrice TIGNES 13,6 23 23

7 --- PAPE, Lee CLOU 12,6 23 23

8 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 13,3 23 23

9 --- CHAPAPRIA, Eric AIX LES BAINS 11,5 23 23

10 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 10,2 23 23

11 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,7 22 22

12 --- DAMAS, Pascal FOREZ 12,3 22 22

13 --- FAYARD, Alain ALBON 15,4 22 22

14 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 12,9 21 21

15 --- VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 13,4 21 21

16 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,3 21 21

17 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 12,9 21 21

18 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 13,5 20 20

19 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,9 20 20

20 --- MAGNON, Jean-Pierre COMMANDERIE 13,1 20 20

21 --- VICTOIRE, Vincent AIX LES BAINS 7,1 20 20

22 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,0 20 20

23 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,2 19 19

24 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 9,5 19 19

25 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 13,3 19 19

26 --- LE NAIL, Sylvie AIX LES BAINS 16,3 19 19

27 --- NORIS, Florian LYON VERGER 12,4 19 19

28 --- TOMASI, Muriel GONVILLE 12,2 19 19
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29 --- SCHILT, Marie-Noelle AIX LES BAINS 13,8 18 18

30 --- CHAFFANJON, Patrick COMMANDERIE 15,9 18 18

31 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 8,6 18 18

32 --- GUIRAUT, Jean-Luc LYON VERGER 12,6 17 17

33 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,5 17 17

34 --- PERRODET, Jean-Marc SORELLE 15,6 16 16

35 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,0 16 16

36 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,3 16 16

37 --- GUIGAL, Pierre ALBON 16,0 15 15

38 --- MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 16,3 15 15

39 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 12,2 15 15

40 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,4 15 15

41 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 13,6 14 14

42 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 14,9 14 14

43 --- FLETY, Patrick GOLF CLUB LYON 11,5 14 14

44 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 15,2 14 14

45 --- FAVRE, Stéphane CLOU 12,8 13 13

46 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 13,9 13 13

47 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 17,1 13 13

48 --- MENONI LE MOIGNE, Karine AIX LES BAINS 15,1 12 12

49 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 11,2 11 11

50 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,6 11 11

51 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,8 11 11

52 --- SERRHINI, Jaouad CLOU 15,0 11 11

53 --- THEOCHARIS, Thierry MERIBEL 13,8 10 10

54 --- CITRONI, François GONVILLE 15,1 9 9

Mixte | Stableford - Brut / 2, 3 (16.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NERON-BANCEL, Pierre MIONNAY 17,7 21 21

2 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,1 19 19

3 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 20,5 19 19

4 --- BIOLLEY, Bernard LES ARCS 20,0 17 17

5 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,0 17 17

6 --- VIROT, Eric AIX LES BAINS 17,3 17 17

7 --- RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 19,5 17 17

8 --- TEREINS, Jean François GONVILLE 17,4 16 16

9 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,0 16 16
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10 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 20,1 14 14

11 --- URE, Gavin COMMANDERIE 17,0 14 14

12 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 23,4 13 13

13 --- RAFFORT, Catherine MERIBEL 21,4 13 13

14 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 22,4 13 13

15 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 20,2 13 13

16 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 13 13

17 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,5 12 12

18 --- PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 19,5 12 12

19 --- RIVA, Jacques ST ETIENNE 16,5 11 11

20 --- GUEDJ, Paul CHASSIEU 24,5 11 11

21 --- SESNIAC, Chantal AIX LES BAINS 21,2 11 11

22 --- BELLAUD, Dominique CHASSIEU 20,2 11 11

23 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 16,7 11 11

24 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 23,2 10 10

25 --- VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 20,2 10 10

26 --- PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,3 10 10

27 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,8 9 9

28 --- BASSET-CHERCOT, Bernard COMMANDERIE 20,2 9 9

29 --- CARLE, Jean-Marie AIX LES BAINS 24,5 9 9

30 --- GABLER, Nicole BRESSE 20,0 8 8

31 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,8 8 8

32 --- JUILLARD, Pierre COMMANDERIE 20,7 8 8

33 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,9 8 8

34 --- TARDY, Jacques LYON VERGER 25,5 8 8

35 --- VERCHERE, Beatrice COMMANDERIE 21,7 8 8

36 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,9 8 8

37 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 20,7 7 7

38 --- JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 25,4 7 7

39 --- BEDIN, Annie CHAMONIX 25,8 7 7

40 --- TOMASI, Jean-Paul GONVILLE 20,1 7 7

41 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,7 7 7

42 --- LAHBARI, Jonesse ALBON 29,4 6 6

43 --- VUILLIER, Pascal LES ARCS 30,0 6 6

44 --- RAGINEL, Roger AIX LES BAINS 22,2 6 6

45 --- RAFFORT, Christian MERIBEL 30,0 5 5

46 --- VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8 5 5

47 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 24,4 4 4
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48 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,9 4 4

49 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,6 NR NR

50 --- AUDOIN, Jacqueline AIX LES BAINS 34,0 NR NR

51 --- HENRY, Pascal LES ARCS 20,6 NR NR

52 --- NERON-BANCEL, Liet MIONNAY 23,9 NR NR

53 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 22,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 16.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PICHAT, Françoise AIX LES BAINS 9,6 43 43

2 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 14,0 41 41

3 --- FAYARD, Alain ALBON 15,4 39 39

4 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 11,8 38 38

5 --- LE NAIL, Sylvie AIX LES BAINS 16,3 38 38

6 --- SIMON, Fabrice TIGNES 13,6 37 37

7 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,3 37 37

8 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 13,3 37 37

9 --- PAPE, Lee CLOU 12,6 36 36

10 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 12,9 36 36

11 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 12,9 35 35

12 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,9 35 35

13 --- DAMAS, Pascal FOREZ 12,3 35 35

14 --- VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 13,4 35 35

15 --- CHAPAPRIA, Eric AIX LES BAINS 11,5 35 35

16 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,0 35 35

17 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 13,3 34 34

18 --- BERTON, Jean-Louis AIX LES BAINS 7,9 34 34

19 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 9,1 34 34

20 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 13,5 33 33

21 --- MAGNON, Jean-Pierre COMMANDERIE 13,1 33 33

22 --- SCHILT, Marie-Noelle AIX LES BAINS 13,8 32 32

23 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,7 32 32

24 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,2 32 32

25 --- NORIS, Florian LYON VERGER 12,4 32 32

26 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,4 32 32

27 --- TOMASI, Muriel GONVILLE 12,2 32 32

28 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 10,2 32 32

29 --- GUIGAL, Pierre ALBON 16,0 31 31
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30 --- MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 16,3 31 31

31 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,0 31 31

32 --- GUIRAUT, Jean-Luc LYON VERGER 12,6 30 30

33 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,3 30 30

34 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 17,1 30 30

35 --- CHAFFANJON, Patrick COMMANDERIE 15,9 29 29

36 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 9,5 29 29

37 --- PERRODET, Jean-Marc SORELLE 15,6 29 29

38 --- MENONI LE MOIGNE, Karine AIX LES BAINS 15,1 28 28

39 --- VICTOIRE, Vincent AIX LES BAINS 7,1 28 28

40 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 15,2 28 28

41 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 13,9 27 27

42 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 13,6 27 27

43 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 14,9 27 27

44 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 12,2 27 27

45 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,8 26 26

46 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,6 26 26

47 --- THEOCHARIS, Thierry MERIBEL 13,8 26 26

48 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 8,6 26 26

49 --- FAVRE, Stéphane CLOU 12,8 25 25

50 --- SERRHINI, Jaouad CLOU 15,0 25 25

51 --- FLETY, Patrick GOLF CLUB LYON 11,5 25 25

52 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,5 22 22

53 --- CITRONI, François GONVILLE 15,1 21 21

54 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 11,2 20 20

Mixte | Stableford - Net / 2, 3 (16.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SIBELLE, Jean-François BRESSE 20,5 41 41

2 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,8 40 40

3 --- NERON-BANCEL, Pierre MIONNAY 17,7 40 40

4 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,0 40 40

5 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,1 39 39

6 --- RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 19,5 39 39

7 --- VIROT, Eric AIX LES BAINS 17,3 37 37

8 --- BIOLLEY, Bernard LES ARCS 20,0 36 36

9 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 20,1 36 36

10 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 23,4 36 36
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11 --- RAFFORT, Catherine MERIBEL 21,4 35 35

12 --- PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,3 35 35

13 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 22,4 35 35

14 --- TEREINS, Jean François GONVILLE 17,4 34 34

15 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,0 34 34

16 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,9 34 34

17 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 20,2 33 33

18 --- BEDIN, Annie CHAMONIX 25,8 32 32

19 --- TARDY, Jacques LYON VERGER 25,5 32 32

20 --- GUEDJ, Paul CHASSIEU 24,5 31 31

21 --- SESNIAC, Chantal AIX LES BAINS 21,2 31 31

22 --- PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 19,5 31 31

23 --- LAHBARI, Jonesse ALBON 29,4 30 30

24 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 23,2 30 30

25 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 30 30

26 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,8 29 29

27 --- BELLAUD, Dominique CHASSIEU 20,2 29 29

28 --- GABLER, Nicole BRESSE 20,0 28 28

29 --- BASSET-CHERCOT, Bernard COMMANDERIE 20,2 28 28

30 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,5 28 28

31 --- RAGINEL, Roger AIX LES BAINS 22,2 28 28

32 --- URE, Gavin COMMANDERIE 17,0 28 28

33 --- RIVA, Jacques ST ETIENNE 16,5 27 27

34 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 20,7 27 27

35 --- RAFFORT, Christian MERIBEL 30,0 27 27

36 --- JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 25,4 27 27

37 --- VUILLIER, Pascal LES ARCS 30,0 27 27

38 --- VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8 27 27

39 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 16,7 27 27

40 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,7 27 27

41 --- VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 20,2 26 26

42 --- VERCHERE, Beatrice COMMANDERIE 21,7 26 26

43 --- CARLE, Jean-Marie AIX LES BAINS 24,5 25 25

44 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,9 25 25

45 --- JUILLARD, Pierre COMMANDERIE 20,7 24 24

46 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 24,4 23 23

47 --- TOMASI, Jean-Paul GONVILLE 20,1 17 17

48 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,9 13 13
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49 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,6 NR NR

50 --- AUDOIN, Jacqueline AIX LES BAINS 34,0 NR NR

51 --- NERON-BANCEL, Liet MIONNAY 23,9 NR NR

52 --- HENRY, Pascal LES ARCS 20,6 NR NR

53 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 22,4 NR NR
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Total :  214 joueurs


